
D I S P O Z I T I A  nr. 91
din 15 mai 2020 

privind convocarea consiliului local în sedință ordinara pentru data de 21 mai 2020, ora 14,00

p.Primarul, Viceprimarul Comunei Băișoara, domnul Ghib Liviu, 

În temeiul art.133, alin.2, lit.a, art.134 alin.1, lit.a), alin.4, alin.5, art.196, alin.1, lit.b) din

OUG nr. 57/ 2019 privind Codul Administrativ

DISPUNE

Art.1. Se convoacă Consiliul  Local Băişoara în şedinţă ordinară,  pentru data de  21 mai

2020, ora 14,00, ședință ce va avea loc la sediul caminului cultural de la adresa comuna Baisoara,

sat Baisoara, str. Principală, nr. 48 A, jud. Cluj, cu proiectele pe ordinea de zi, mentionate în anexa

nr.1.

Art.2.  Materialele  înscrise pentru proiectele  de pe ordinea de zi,  respectiv rapoartele  de

specialitate, se pot consulta la sediul instituției. 

Art.3. Comisia de specialitate vizata este comisia nr. 1, respectiv cea privind  activitatea

economica- financiara.

Art.4. Prezenta dispoziție se comunică potrivit prevederilor art. 243 alin. 1, lit. e) din OUG

57/ 2019 privind Codul Administrativ. 

p.Primar, 
  Viceprimar, Ghib Liviu

    Avizat pentru legalitate,
                 Secretarul General al Comunei Băișoara

         Proorocu Alexandra



Anexa nr. 1 la  dispoziția  nr. 91 / 15 mai 2020 
privind convocarea consiliului local în sedință ordinara, pentru data de 21 mai 2020, ora 14,00

Ordinea de zi:

1. Aprobare proces- verbal de ședință din data de 30 aprilie 2020.

2. Aprobare proces- verbal de sedinta din data de 14 mai 2020.

3. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului pe anul 2020 conform anexei nr. 1.

4. Proiect de hotarare privind aprobarea contului de executie pe trimestrul IV al anului 2019.

5. Proiect de hotarare privind aprobarea contului de executie pe trimestrul I al anului 2020.

6. Proiect de hotarare privind aprobarea retelei scolare de învătământ preuniversitar de stat al

Comunei Băișoara pentru anul 2020-2021;

7. Diverse

p.Primar, 
  Viceprimar, Ghib Liviu

    Avizat pentru legalitate,
                 Secretarul General al Comunei Băișoara

         Proorocu Alexandra


	D I S P O Z I T I A nr. 91
	din 15 mai 2020
	Anexa nr. 1 la dispoziția nr. 91 / 15 mai 2020

